
Zarządzenie Nr 46/2011 
Wójta Gminy Świątki 

z dnia 24 października roku. 
 
 
 
w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu nauczyciela 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
 

 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta 
Nauczyciela (tekst jed. Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112 z poz. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 

mianowanego dla Pana Mariusza Macutkiewicza, nauczyciela Szkoły Podstawowej w Kwiecewie, 

który odbędzie się dnia 16 listopada 2011 roku o godzinie 1500 

w składzie: 

 

1) Zbigniew Wojtera  –  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący Komisji 

2) Lidia Łaszyn – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny  

3) Marek Gracz – dyrektor Szkoły Podstawowej w Kwiecewie 

4) Agata Gęśla – ekspert 

5) Krystyna Ziemak  – ekspert 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


